
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 06 июля 2015 года  № 30

«Об отмене постановления Главы Марковского сельсовета № 47 от 13.11.2014 года « Об утверждении 
муниципальной программы « Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической 

культуры и спорта администрации Марковского сельсовета на 2014 – 2017 годы 

В соответствии с Представлением Прокурора  на постановление главы Муниципального образования « 
Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области № 47 от 13.11.2014 года« Об утверждении 

муниципальной программы « Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической культуры и 
спорта администрации Марковского сельсовета на 2014 – 2017годы, в нарушении части 3статьи  179 Бюджетного 
кодекса РФ Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Марковского сельсовета  Глушковского района курской области от 
13.11.2014 года № 47 « Об утверждении муниципальной программы « Повышение эффективности работы с 
молодежью, развитие физической культуры и спорта администрации Марковского сельсовета на 2014 – 2017 
годы как противоречащее требованиям законодательства Российской Федерации.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко


